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Nom, prénom

TERRETTAZ THOMAS
GILLET ALAIN
MASSET GAUTHIER
LATTION EMMANUEL
COMBET ANTOINE
REY NICOLAS
CORTHAY THOMAS
CORTHéSY DAMIEN
RAUSIS JOACHIM
METTAN PIERRE
ADDY RAPHAEL
ANGAY BASILE

REY MICHAEL
BENAND YOANN
GIRARD STEVEN

DRION DU CHAPOIS
MAXIMILIEN

BLANC DIDIER
DIMITRIOU ALEXANDRE
MAINO NICOLAS
LUBOZ MATTIA
CRETTENAND CYRIL
DORSAZ SAMUEL
CALOZ SéBASTIEN

BOLIS FLORENT

Localité

AYENT

SAINT PAUL EN CHABLAIS
VERCORIN

FULLY

THONON

SAINT-LEGIER

VOLLEGES

MAULES

FULLY

EVIONNAZ

ISERABLES

FULLY
MONTANA-VILLAGE

LA CHAPELLE D'ABONDANCE
ESTAVANNENS
VERCORIN

LA CHAPELLE D'ABONDANCE
CHARMEY
BUSSIGNY-LAUSANNE
AOSTA

VERCORIN

FULLY

BRAMOIS

ORSIERES

Canton

VS

VS
VS
FR
VD
VS
FR
VS
VS
VS
VS
VS

FR
VS

FR
VD

VS
VS
VS
VS

Pays

Sul
FRA
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul

FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Annéee

1995
1980
1990
1988
1984
1984
1996
1988
1993
1997
1990
1995
1983
1991
1991
1997

1984
1980
1994
1983
1984
1993
1993
1986

Points

300
275
265
245
205
170
150
140
125
125
123
115
114
107
96
85

95
91
80
80
79
76
75
73
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r Sport 2017 - Elites

NBC Ecart

25
35
55
95
130
150
160
175
175
177
185
186
193
204
205

205
209
220
220
221
224
225
227

Montée de la Tartines Race Nocturne de La Derby de | Arpille
Breya Tzoumaz
100 100 100
90 95 90
90 85 90
85 80 80
85 60 60
60 55 55
0 75 75
75 65 0
55 0 70
55 70 0
35 41 47
50 0 65
26 38 50
47 60 0
95 0 1
0 0 95
0 95 0
0 44 47
80 0 0
80 0 0
0 35 44
38 38 0
75 0 0
41 32 0
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r Sport 2017 - Elites

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Montée de la Tartines Race Nocturne de La Derby de | Arpille
Breya Tzoumaz
25 PERRET SIMON FULLY VS Sul 1995 70 2 230 29 0 41
26 BRODARD MAXIME VAL-DE-CHARMEY FR Sul 1995 70 1 230 70 0 0
27 PHILIPONA NICOLAS CHATEL-ST-DENIS FR Sul 1981 70 2 230 70 0 0
28 MICHAUD RANDY VAL-D'ILLIEZ VS Sul 1989 65 1 235 65 0 0
29 BANNWART YANN GRIMISUAT VS Sul 1987 53 2 247 32 21 0
30 BERNASCONI YANNICK MURAZ VS Sul 1986 50 1 250 50 0 0
31 SCHORNOZ ELOI LES PACCOTS FR Sul 1992 47 1 253 47 0 0
32 BARTHELEMY JULIEN HAUTE SAVOIE FRA 1982 46 2 254 23 23 0
33 DALL'AGNOLO JOéL TROISTORRENTS VS Sul 1982 45 3] 255 21 7 17
34 DELALOYE FLORENT CHAMOSON VS Sul 1995 45 2 255 26 19 0
35 BAPST GILLES PONT-LA-VILLE FR Sul 1997 44 1 256 44 0 0
36 DI-TUCCI VITTORIO FRA 1983 44 1 256 44 0 0
37 BLANC PHILIPPE LA CHAPELLE D'’ABONDANCE FRA 1981 44 2 256 15 29 0
38 BRUCHEZ JOéL FULLY VS Sul 1988 41 4 259 15 3] 23
39 DI TUCCI VITTORIO CHATEL FRA 1983 41 1 259 0 41 0
40 FREI JONAS ST-SULPICE NE NE Sul 1986 38 1 262 0 0 38
41 NANCHEN LIONEL ICOGNE VS Sul 1980 37 2 263 0 5 32
42 BALDUCHELLI YAN MARTIGNY-CROIX VS Sul 1979 35 1 265 0 0 35
43 AYMON STéPHANE BRIGNON VS Sul 1991 34 2 266 17 17 0
44 BRUNOD MATHIEU AOSTA ITA 1997 32 1 268 0 32 0
45 MONNET FRED ISERABLES VS Sul 1983 29 1 271 0 0 29
46 PELLISSIER SéBASTIEN HAUTE-NENDAZ VS Sul 1979 29 4 271 7 1 21
47 PIASENTA FLORIAN SALVAN VS Sul 1984 29 4 271 19 1 9
48 BORDET RAPHAEL VINZIER FRA 1986 29 1 271 29 0 0
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Pos.

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
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Nom, prénom

LUISIER CHRISTOPHE
BETRISEY MATHIAS
FAVRE MAXIME
CHATRIAN MATTEO
MARET SYLVAIN
JEANNEROD YVAN
CORTHAY JULIEN
CALOZ MATHIEU
GROSSRIEDER OLIVIER

JACQUEMETTAZ
CHRISTOPHE

BOEGLI JOSé
STUDLER MATHIEU
SAVIOZ DAVID
GASSER ARNAUD
HORNER GAéL
REDUCE CHRISTIAN
ES-BORRAT ROMAIN
ROCHAT VINCENT
JEKER DAVID
CHAPPOT NICOLAS
SIERRO GILLES
BRUCHEZ PIERRE
POCHON SAMUEL

ANDREY JOHAN

Localité

SAILLON

CRANS MONTANA
CHATEL
TORGNON
VERSEGERES
VAL-DE-TRAVERS
YENS

MIeGE

LES VALETTES
LEYTRON

NENDAZ
APROZ
VOUVRY
VERBIER
BULLE
VETROZ
VAL-D'ILLIEZ
CRANS-MONTANA
SALVAN
MARTIGNY
HéREMENCE
LOURTIER
VERSEGERES
EUSEIGNE

Canton

VS
VS

VS
NE
VD
VS
VS
VS

VS
VS
VS
VS
FR
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

Pays

Sul
Sul
FRA
ITA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Annéee

1980
1978
1995
1981
1978
1987
1985
1992
1979
1981

1981
1991
1989
1996
1989
1979
1997
1980
1987
1989
1979
1982
1982
1983

Points

27
26
26
23
23
21
19
19
17
15

15
14
13
13
11
11
11
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Ecart

273
274
274
277
277
279
281
281
283
285

285
286
287
287
289
289
289
291
291
295
295
295
296
297

Montée de la Tartines Race Nocturne de La Derby de | Arpille
Breya Tzoumaz
a3 7 7
0 0 26
0 26 0
23 0 0
11 1 11
21 0 0
0 0 19
0 19 0
17 0 0
0 0 15
0 15 0
1 13 0
0 0 13
13 0 0
0 0 11
9 1 1
11 0 0
9 0 0
0 9 0
0 0 5
0 5 0
5 0 0
8 1 0
0 0 3
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r Sport 2017 - Elites

Pos. Nom, prénom Localité Canton Pays Annéee Points NBC Ecart Montée de la Tartines Race Nocturne de La Derby de | Arpille
Breya Tzoumaz
73 HOTTINGER STEéPHANE ORSIERES VS Sul 1980 8 3] 297 1 1 1
74 DINI DAMIEN LES MARECOTTES VS Sul 1980 8 3] 297 1 1 1
75 SAUTHIER GRéGOIRE BLUCHE (RANDOGNE) VS Sul 1988 8 4 297 1 1 1
76 HUGUET GABRIEL DUGNY VS Sul 1983 8 3] 297 1 1 1
77 MOSER MATHIEU SALVAN VS Sul 1988 8 3] 297 1 1 1
78 STUDLER LUCAS INS BE Sul 1988 8 1 297 0 3 0
79 TREUTHARDT LOIC LE CHABLE VS Sul 1992 2 2 298 0 1 1
80 HéRITIER XAVIER SAVIESE VS Sul 1989 2 2 298 0 1 1
81 PICCIN STEEVE SAXON VS Sul 1984 2 2 298 0 1 1
82 BUCHARD GRéGOIRE OVRONNAZ VS Sul 1979 2 2 298 1 0 1
83 VOUILLOZ ROBIN SALVAN VS Sul 1991 2 2 298 0 1 1
84 SAUDAN FABRICE RAVOIRE VS Sul 1980 2 2 298 1 1 0
85 UBERTI DAVID MARTIGNY VS Sul 1981 2 2 298 1 1 0
86 GROSWASSER ELIE FULLY VS Sul 1984 2 4 298 1 1 0
87 POMPILI MARTIN ST-LEONARD VS Sul 1990 1 1 299 0 0 1
88 GEIGER GASTON SION VS Sul 1981 1 1 299 0 0 1
89 VOUTAT MATHIEU SEMBRANCHER VS Sul 1992 1 1 299 0 0 1
90 FAURE GREGORY PREMANON FRA 1986 1 1 299 0 0 1
91 BRESSOUD VINCENT VEROSSAZ VS Sul 1988 1 1 299 0 0 1
92 NORTES DAMIEN MARIN FRA 1987 1 1 299 0 0 1
93 GAY LUDOVIC FULLY VS Sul 1988 1 1 299 0 0 1
94 MONTAGNER NICOLAS GENeVE GE Sul 1994 1 1 299 0 0 1
95 MéETRAILLER LAURENT VEROSSAZ VS Sul 1985 1 1 299 0 0 1
96 JACQUIER FLORIAN SAVIESE VS Sul 1980 1 1 299 0 0 1
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97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
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Nom, prénom

EWEN KERHARO
CUCHE ERWAN

BUCO FLORIAN
DéECAILLET YANN
BUCHARD ARNAUD
FAVENNEC PIERRE-YVES
DEAK NICOLAS
MOREL PETITGIRARD ELOI
MéETRAILLER VINCENT
JORAND JOEL
BAUDAT ALAIN
MOTTIER FREDERIC
GIROUD CYRILLE
ROSEREN JULIEN
DELASOIE JOHANN
FUZIER ANTOINE
RIME BRUNO
ALVAREZ FAUSTINO
MARIETHOZ NICOLAS
DE CASTRO JéROME
GASTALDO FRéDERIC
GILLIOZ DAVID
DéCAILLET MATHIEU

DéECAILLET LEONARD

Localité

COMBAROD
BLONAY

VUADENS

SALVAN

LEYTRON

RAVOIRE

MONTHEY

LA CLUSE ET MIJOUC
COLLOMBEY-MURAZ
LE PaQUIER
RAVOIRE

MARTIGNY
MARTIGNY
MARTIGNY
MARTIGNY-CROIX
MIEGE

VUADENS

LE BOUVERET
BRIGNON (NENDAZ)
MARTIGNY

RAVOIRE

FEY

MARTIGNY

SALVAN

Canton

FR
VD
FR
VS
VS
VS
VS

VS
FR
VS
VS
VS
VS
VS
VS
FR
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

Pays

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
FRA
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Annéee

1987
1979
1991
1991
1990
1978
1981
1988
1988
1987
1979
1984
1980
1981
1982
1986
1978
1982
1981
1983
1980
1988
1986
1980

r Sport 2017 - Elites

Points
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299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299

Montée de la Tartines Race Nocturne de La
Breya Tzoumaz

0

Derby de | Arpille
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
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Nom, prénom

JEAN PATRICK
ZIMMERLI PASCAL
TARAMARCAZ RAOUL
DARIOLY LEONIE
FERRIEN KILLIAN
FOURNIER FABRICE
PANNATIER MEDERIC
DALL'AGNOLO FABRICE
GIROUD ALAIN
JACQUERIOZ SEBASTIEN
LOPEZ NICOLAS
NEVES PEDRO

RUIZ CHARLES
RAGNELLI LUCA
DUBOSSON BERTRAND
PERRIN ISMAEL

SELLA GRéGOIRE
GLAUSER ETIENNE
BENDER DAVID
AMIARD ANTOINE
OSMANI ISMAEL
NICOLAS PIERRE
LUGON ROMAIN

VOEFFRAY JULIEN

Localité

SION
PONT-DE-LA-MORGE
FULLY

FULLY

ARBAZ

MARTIGNY
MONTANA
SEMBRANCHER
MARTIGNY-CROIX
MARTIGNY
SAVIESE
VETROZVETROZ
GENEVE
CHENE-BOUGERIE
MASSONGEX
VAL-D'ILLIEZ
GENEVE

RENENS VD
FULLY

CHAMPéRY
VAL-D'ILLIEZ
LAUSANNE
OVRONNAZ
TORGON

Canton

VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS
VS

GE
VS
VS
GE
VD
VS
VS
VS
VD
VS
VS

Pays

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Annéee

1983
1989
1993
1982
1986
1983
1989
1978
1978
1988
1988
1987
1983
1984
1979
1979
1983
1981
1982
1988
1985
1980
1991
1981

r Sport 2017 - Elites

Points NBC
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Ecart

299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299

Montée de la Tartines Race Nocturne de La Derby de | Arpille
Breya Tzoumaz
0 0 1
0 0 1
0 0 1
0 0 1
0 0 1
0 0 1
0 0 1
0 0 1
0 0 1
0 0 1
0 0 1
0 0 1
1 0 0
1 0 0
1 0 0
1 0 0
1 0 0
1 0 0
1 0 0
1 0 0
1 0 0
1 0 0
1 0 0
1 0 0
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145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
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Nom, prénom

BOLIS GILLES

VANWYNSBERGHE GAETAN

BECKER CYRIL
COQUOZ JOAQUIM
JONES NICOLAS
CORTHAY ELIE
TERCIER JONATHAN
ABBET VINCENT
GE€TAZ CHRISTOPHE
FARQUET JEAN-PAUL
MARCHAND DAVID
GIROUD LIONEL
DUBAS LAURENT
VAUDAN NICOLAS
RISER VINCENT
ROSSET EMMANUEL
GAILLAND STEVE

EWALD ALEXANDRE

Localité

ORSIERES

LE MONT-SUR-LAUSANNE

CUGY
SAILLON

LAUSANNE

LE CHABLE VS
ARBAZ

FULLY

BEX

ORSIERES
VAUX-SUR-MORGES
MARTIGNY-COMBE
GRIMISUAT

LE CHAaBLE
FARVAGNY-LE-PETIT
ARDON
VERSEGERES
DOMPIERRE FR

Canton

VS
VD
VD
VS
VD
VS
VS
VS
VD
VS
VD
VS
VS
VS
FR
VS
VS
FR

Pays

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Annéee

1984
1989
1989
1989
1981
1983
1988
1980
1983
1990
1980
1987
1984
1992
1991
1990
1995
1992

r Sport 2017 - Elites

Points NBC
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Ecart

299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299
299

Montée de la Tartines Race Nocturne de La Derby de | Arpille
Breya Tzoumaz
1 0 0
1 0 0
1 0 0
1 0 0
1 0 0
1 0 0
1 0 0
1 0 0
0 1 0
0 1 0
0 1 0
0 1 0
0 1 0
0 1 0
0 1 0
0 1 0
0 1 0
0 1 0
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